

ÅRSREDOVISNING

för

Idéstorm AB

Org.nr. 556874-9070

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Johansson, Styrelsesuppleant

2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Idéstorm AB:s verksamhet är artistförmedling, pr-arbeten och tv-, film- och webbproduktion.

Idéstorm AB erhöll i början av räkenskapsåret ett ökat antal uppdrag. Även under andra halvåret skedde en fortsatt återhämtning gällande omsättningen med ett resultat något bättre än förväntat. Omsättningsökningen under räkenskapsåret beror således på ett ökat antal uppdrag.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 081 661	4 276 492	10 141 511	8 106 769
Resultat efter finansiella poster	276 632	-113 727	1 029 255	423 533
Soliditet (%)	74,36	68,61	60,69	32,93

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 324 457	48 088	2 372 545
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		48 088	-48 088	0
Årets resultat			160 938	160 938
Belopp vid årets utgång	50 000	2 372 545	160 938	2 533 483

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 372 545
Årets resultat	160 938
	<u>2 533 483</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 533 483
	<u>2 533 483</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 081 661	4 276 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 081 661</u>	<u>4 276 492</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 064 892	-1 943 921
Övriga externa kostnader		-850 772	-662 404
Personalkostnader	2	-1 869 828	-1 752 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-19 839</u>	<u>-31 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 805 331</u>	<u>-4 390 219</u>
Rörelseresultat		276 330	-113 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>302</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		302	0
Resultat efter finansiella poster		276 632	-113 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-70 000</u>	<u>180 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-70 000</u>	<u>180 000</u>
Resultat före skatt		206 632	66 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 694	-18 185
Årets resultat		<u>160 938</u>	<u>48 088</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>10 786</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	10 786
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>51 079</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		51 079	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		91 079	50 786
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 517 568	1 293 812
Fordringar hos intresseföretag		8 975	8 975
Övriga fordringar		193 494	201 400
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 104</u>	<u>45 721</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 770 141	1 592 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>773 187</u>	<u>1 979 783</u>
Summa kassa och bank		773 187	1 979 783
Summa omsättningstillgångar		3 543 328	3 572 287
SUMMA TILLGÅNGAR		3 634 407	3 623 073

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 372 545	2 324 457
Årets resultat		160 938	48 088
Summa fritt eget kapital		<u>2 533 483</u>	<u>2 372 545</u>
Summa eget kapital		2 583 483	2 422 545
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	80 000
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>80 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	50 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		120 000	283 000
Leverantörsskulder		261 535	300 000
Övriga skulder		7 850	146 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 539	340 968
Summa kortfristiga skulder		<u>900 924</u>	<u>1 120 528</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 634 407	3 623 073

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
	Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
	Ingående avskrivningar	-144 214	-113 214
	Årets avskrivningar	-10 786	-31 000
	Utgående avskrivningar	-155 000	-144 214
	Redovisat värde	0	10 786

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>60 132</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	60 132	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	<u>-9 053</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	-9 053	0
	Redovisat värde	51 079	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Redovisat värde	40 000	40 000

Avser lämnad deposition för hyreskontrakt.

Stockholm

Markus Granseth
Markus Granseth

Stephan Wilson
Stephan Wilson

2023-06-07

Verkställande direktör
2023-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2023.

Alingsås Revision AB

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
